

ZAPROSZENIE

Dyrektor Zakładu Karnego w Tarnowie oraz Zarząd Koła Emerytów i Rencistów przy Zakładzie Karnym w Tarnowie oraz w Oddziale Zewnętrznym w Tarnowie – Mościcach zapraszają Pana/Panią na spotkanie emerytów i rencistów, które odbędzie się w bud. B auli nr 028 Akademii Tarnowskiej (dawniej PWSZ) w Tarnowie przy ul. Mickiewicza 8 **w dniu 17 stycznia 2025 roku (piątek) o godz. 10.00** (najlepiej wejść do bud. B od strony ul. Mickiewicza).

Na zebraniu Zarząd Koła przedstawi sprawozdanie z działalności za ubiegły rok. Zostaną także omówione zasady korzystania ze świadczeń socjalnych przez emerytów i rencistów. Przekazane zostaną także informacje dotyczące bieżącej pracy i problemów służby jak również środowiska emerytów oraz Zakładu Karnego w Tarnowie i Oddziału Zewnętrznego w Tarnowie - Mościcach. Na spotkaniu będą również zbierane deklaracje członkowskie dla chętnych do wstąpienia do Krajowego Związku Emerytów i Rencistów SW (składka członkowska 40 zł na rok zbierana będzie w trakcie spotkania).

Na spotkaniu przyjmowane będą zapisy wraz z wpłatą zaliczki w wysokości 400 zł od osoby na wycieczkę do Czech oraz Pragi organizowaną w terminie 28 czerwca do 3 lipca 2025 r. Szczegółowy program wycieczki dostępny jest na stronie **emerycizktarnow.pl** Wpłata zaliczki będzie traktowana jako potwierdzenie uczestnictwa w wycieczce – nie będzie możliwości jej zwrotu – prosimy o przemyślane zapisy.

Informuje się również, że przygotowywana jest oferta wycieczki dla wszystkich zainteresowanych emerytów i rencistów oraz członków ich rodzin do Wielkopolski w terminie 11 – 14 września 2025 r. Na spotkaniu przyjmowane będą zapisy na wycieczkę na razie bez wpłaty zaliczki. Szczegółowy program wycieczki zostanie przedstawiony na stronie **emerycizktarnow.pl** niezwłocznie po jego przygotowaniu.

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w spotkaniu.

PRZEWODNICZĄCY
Koła Terenowego Emeryt i Renc. SW
w Tarnowie
mgr Marek Ptak

DYREKTOR
Zakładu Karnego w Tarnowie

pptk Wojciech Jończyk